令和７年９月３日

各地区理事 様

千葉市スポーツ推進委員連絡協議会事務局

「スポーツ推進委員手帳２０２６」の購入者申込の案内

標記の件につきまして、関係書類をお送りいたします。地区のスポーツ推進委員に周知

していただくとともに、購入希望者を取りまとめの上、下記により申込書を送付くださる

ようお願い申し上げます。

記

１ 送付物

  ・「スポーツ推進委員手帳２０２６」の購入者申込の案内（本紙）

  ・「スポーツ推進委員手帳２０２６」の購入者申込書

２ 提出物

  ・「スポーツ推進委員手帳２０２６」の購入者申込書

    ※購入者がいない場合も必ずご提出お願いいたします。

３ 提出方法 以下のいずれかの方法でご提出（ご報告）ください。

   ①電 話 （０４３－２４５－５９６８）

②ＦＡＸ （０４３－２４５－５５９２）

③ＭＡＩＬ （ikusei＠city.chiba.lg.jp）

４ 提出期限

 令和７年９月２６日（金）

５ その他

  ・令和８年度の功労者表彰の全て（千葉県・関東・全国・文科）の推薦につきまし

ては、自己研鑽の一環として「スポーツ推進委員手帳」並びに連合機関誌である

「みんなのスポーツ」を購入していることが条件になります。多くの方に表彰を

受けていただきたく思います。候補者の方については、事務局から直接理事の皆

様へ連絡をいたしますので、購入を検討していただくようご本人にご連絡をお願

いいたします。（対象者一覧は同封しておりません。）候補者のいる地区には事務

局からご連絡します。

  ・本案内と申込書は、千葉市 HP「千葉市スポーツ推進委員の皆様へ 提出物のお

願い」にも掲載いたします。

  ・購入者がいない場合も、必ず報告をお願いします。

  市民局スポーツ振興課

育成班 担当 宮内・飯沼

TEL 043-245-5968